2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 01 октября 2020 года

	№ 1773

	пгт. Междуреченский

	О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 17 мая 2016 года                     № 115 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского района», постановлением администрации Кондинского района от 02 июня 2016 года № 842 «О Межведомственной комиссии по наградам», на основании протокола Межведомственной комиссии по наградам от 30 сентября 2020 года № 19, администрация Кондинского района постановляет:
1. Наградить Дипломом главы Кондинского района I степени:

1.1. За победу в муниципальном этапе окружного проекта «Молодежная лига управленцев Югры» 2020 года в номинации «Государственное и муниципальное управление»:

Бешенцеву Светлану Сергеевну - преподавателя муниципального учреждения дополнительного образования Детская школа искусств в пгт. Междуреченский.

1.2. За победу в муниципальном этапе окружного проекта «Молодежная лига управленцев Югры» 2020 года в номинации «Общественная сфера»:

Склярову Анастасию Александровну - учителя начальных классов муниципального казенного общеобразовательного учреждения Ушьинская средняя общеобразовательная школа, д. Ушья.

1.3. За победу в муниципальном этапе окружного проекта «Молодежная лига управленцев Югры» 2020 года в номинации «Бюджетная сфера»:

Тьерри Софию Александровну - балетмейстера-постановщика муниципального учреждения культуры Районный Дворец культуры и искусств «Конда»,                               пгт. Междуреченский.
2. Наградить Дипломом главы Кондинского района II степени:

2.1. За победу в муниципальном этапе окружного проекта «Молодежная лига управленцев Югры» 2020 года в номинации «Государственное и муниципальное управление»:

Баннова Дмитрия Андреевича - специалиста-организатора муниципального автономного учреждения Районный центр молодежных инициатив «Ориентир»,                 пгт. Кондинское.

2.2. За победу в муниципальном этапе окружного проекта «Молодежная лига управленцев Югры» 2020 года в номинации «Общественная сфера»:
Горкунову Евгению Геннадьевну - заведующего Ушьинской библиотекой-филиалом № 19 муниципального учреждения культуры «Кондинская межпоселенческая централизованная библиотечная система», д. Ушья.

2.3. За победу в муниципальном этапе окружного проекта «Молодежная лига управленцев Югры» 2020 года в номинации «Бюджетная сфера»:

Миронову Валерию Николаевну - заведующего выставочно-экспозиционным сектором муниципального учреждения культуры Районный Дворец культуры                       и искусств «Конда», пгт. Междуреченский.
3. Наградить Дипломом главы Кондинского района III степени:

3.1. За победу в муниципальном этапе окружного проекта «Молодежная лига управленцев Югры» 2020 года в номинации «Государственное и муниципальное управление»:

Исакову Светлану Степановну - студента бюджетного учреждения профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Междуреченский агропромышленный колледж», пгт. Междуреченский.

3.2. За победу в муниципальном этапе окружного проекта «Молодежная лига управленцев Югры» 2020 года в номинации «Общественная сфера»:

Рогожа Викторию Леонидовну - специалиста по работе с молодежью муниципального казенного учреждения Административно-хозяйственная служба администрации городского поселения Луговой, пгт. Луговой.

3.3. За победу в муниципальном этапе окружного проекта «Молодежная лига управленцев Югры» 2020 года в номинации «Бюджетная сфера»:

Мармышеву Нину Юрьевну - преподавателя муниципального учреждения дополнительного образования Детская школа искусств в пгт. Междуреченский.

4. Наградить Почетной грамотой главы Кондинского района:

За многолетний добросовестный труд, личный вклад в обучение и воспитание подрастающего поколения и в связи с празднованием Дня учителя:

Ардашову Наталью Владимировну - учителя иностранного языка муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Междуреченская средняя общеобразовательная школа, пгт. Междуреченский;

Батурину Светлану Юрьевну - учителя английского языка муниципального казенного общеобразовательного учреждения Куминская средняя общеобразовательная школа, пгт. Куминский;

Воронову Ирину Владимировну - воспитателя муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Русская березка»,                        пгт. Кондинское;

Желонкину Людмилу Анатольевну - воспитателя группы продленного дня муниципального казенного общеобразовательного учреждения Чантырская средняя общеобразовательная школа, с. Чантырья;

Иванову Наталью Ивановну - воспитателя муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Русская березка»,                      пгт. Кондинское;

Казак Галину Георгиевну - учителя математики муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Междуреченская средняя общеобразовательная школа, пгт. Междуреченский;

Кунилова Геннадия Елисеевича - учителя физической культуры муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Междуреченская средняя общеобразовательная школа, пгт. Междуреченский;

Кучевасову Татьяну Леонидовну - учителя русского языка и литературы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Междуреченская средняя общеобразовательная школа, пгт. Междуреченский;

Лаврентьеву Светлану Николаевну - учителя начальных классов муниципального казенного общеобразовательного учреждения Кондинская средняя общеобразовательная школа, пгт. Кондинское;

Маркова Сергея Григорьевича - учителя внеурочной деятельности муниципального казенного общеобразовательного учреждения Чантырская средняя общеобразовательная школа, с. Назарово;

Мерзлякову Наталью Николаевну - учителя начальных классов муниципального казенного общеобразовательного учреждения Половинкинская средняя общеобразовательная школа, п. Половинка;

Метлицкую Надежду Анатольевну - учителя русского языка и литературы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Междуреченская средняя общеобразовательная школа, пгт. Междуреченский;

Морозову Ирину Александровну - учителя истории и обществознания муниципального казенного общеобразовательного учреждения Половинкинская средняя общеобразовательная школа, п. Половинка;

Моторину Тамару Николаевну - учителя начальных классов муниципального казенного общеобразовательного учреждения Половинкинская средняя общеобразовательная школа, п. Половинка;

Муллаярову Тяньзилю Мидхатовну - учителя начальных классов муниципального казенного общеобразовательного учреждения Куминская средняя общеобразовательная школа, пгт. Куминский;

Полищук Тамару Дмитриевну - заместителя директора по воспитательной работе муниципального казенного общеобразовательного учреждения Куминская средняя общеобразовательная школа, пгт. Куминский;

Рябцеву Елену Анатольевну - учителя информатики и математики муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Междуреченская средняя общеобразовательная школа, пгт. Междуреченский;

Семенову Нину Александровну - учителя математики муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Междуреченская средняя общеобразовательная школа, пгт. Междуреченский;

Устинову Нину Владимировну - учителя начальных классов муниципального казенного общеобразовательного учреждения Куминская средняя общеобразовательная школа, пгт. Куминский;

Чейметову Ольгу Дмитриевну - учителя физики муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Междуреченская средняя общеобразовательная школа, пгт. Междуреченский;

Чернецова Василия Ивановича - учителя математики муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Междуреченская средняя общеобразовательная школа, пгт. Междуреченский;
Шайхутдинову Альфию Габдулхаковну - учителя математики муниципального казенного общеобразовательного учреждения Чантырская средняя общеобразовательная школа, с. Чантырья;

Шишкину Ольгу Алексеевну - учителя иностранного языка муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Междуреченская средняя общеобразовательная школа, пгт. Междуреченский.

5. Наградить Благодарственным письмом главы Кондинского района:

За многолетний добросовестный труд, личный вклад в обучение и воспитание подрастающего поколения и в связи с празднованием Дня учителя:

Азиатцеву Наталью Ильиничну - учителя русского языка и литературы муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Междуреченская средняя общеобразовательная школа, пгт. Междуреченский;

Богатырева Сергея Сергеевича - учителя физической культуры муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Междуреченская средняя общеобразовательная школа, пгт. Междуреченский;

Голубкову Галину Михайловну - учителя технологии муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Междуреченская средняя общеобразовательная школа, пгт. Междуреченский;

Грылёву Евгению Петровну - учителя иностранного языка муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Междуреченская средняя общеобразовательная школа, пгт. Междуреченский;

Деньгуба Андрея Анатольевича - учителя информатики муниципального казенного общеобразовательного учреждения Луговская средняя общеобразовательная школа, пгт. Луговой;

Корзюк Надежду Николаевну - учителя математики муниципального казенного общеобразовательного учреждения Куминская средняя общеобразовательная школа, пгт. Куминский;

Кугаевскую Светлану Александровну - учителя физической культуры муниципального казенного общеобразовательного учреждения Кондинская средняя общеобразовательная школа, пгт. Кондинское;

Лобода Алену Сергеевну - учителя истории муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Междуреченская средняя общеобразовательная школа, пгт. Междуреченский;

Ляпунову Валентину Александровну - педагога-организатора муниципального казенного общеобразовательного учреждения Луговская средняя общеобразовательная школа, пгт. Луговой;

Матвейкину Светлану Викторовну - учителя биологии муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Междуреченская средняя общеобразовательная школа, пгт. Междуреченский;

Никифорову Анастасию Николаевну - учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Междуреченская средняя общеобразовательная школа, пгт. Междуреченский;

Сквознякову Лидию Теодоровну - учителя изобразительного искусства муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Междуреченская средняя общеобразовательная школа, пгт. Междуретенский;

Соколову Ольгу Владимировну - учителя русского языка и литературы муниципального казенного общеобразовательного учреждения Юмасинская средняя общеобразовательная школа, д. Юмас;

Тарасову Марию Владимировну - учителя иностранного языка муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Междуреченская средняя общеобразовательная школа, пгт. Междуреченский;

Ткачеву Любовь Константиновну - старшего воспитателя муниципального казенного общеобразовательного учреждения Луговская средняя общеобразовательная школа, пгт. Луговой;

Третьяк Людмилу Павловну - учителя русского языка и литературы муниципального казенного общеобразовательного учреждения Куминская средняя общеобразовательная школа, пгт. Куминский;

Тюменцеву Анастасию Андреевну - учителя математики муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Междуреченская средняя общеобразовательная школа, пгт. Междуреченский;

Чупрынину Ирину Александровну - учителя-логопеда муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Междуреченская средняя общеобразовательная школа, пгт. Междуреченский;

Шаламову Светлану Павловну - учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Междуреченская средняя общеобразовательная школа, пгт. Междуреченский;

Шаповал Людмилу Викторовну - учителя начальных классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Междуреченская средняя общеобразовательная школа, пгт. Междуреченский;

Шихалееву Марину Витальевну - воспитателя муниципального казенного общеобразовательного учреждения Луговская средняя общеобразовательная школа, пгт. Луговой.

6. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

	Исполняющий обязанности

главы района

	А.А.Мухин

кщ/Банк документов/Постановления 2020